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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring og adskillese af
fødevarer med og uden kølekrav, kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i produktionslokalet samt
på kundetoiletter. Konkret vejledt om at hæve kasser med
fødevarer i frostrum op fra gulvet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret renholdelse af friture, stegeplade,
grillsteger, komfur, udsugning, pizzaovne, produktionsborde
samt køleborde, kølebro i pizzaområdet samt kundetoiletter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse og opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav,
varmebehandling over 75 grader samt tilberedning uden
varme.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Mærkning og information: Følgende
3 retter er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
Spagetti Carbonara, Pizza Napoli, Pølsemix for information om
allergene ingredienser. Gennemgået virksomhedens praktiske
procedurer for at finde oplysninger om eventuelle allergener i
ovennævnte retter. Ingen anmærkninger
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Virksomheden har procedure og gode arbejdsgange for videregivelse af informationer om allergene
ingredienser til kunden. Virksomheden kan redegøre for indholdet af allergener i ovennævnte retter.
Konkret vejledt om løsningsforslag for at lette arbejdsgangen for oplysninger om allergene ingredienser, ved
udarbejdelse af LogBog/opslagsværk med liste over indhold af allegene ingredienser i retterne der udbydes til
salg i pizzariaet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


